(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4415, FOLIO REAL Nº 30345628 
GLOBO 5, CORREGIMIENTO VOLCÁN, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 46 ha 700 m² 17 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 46 ha 700
m² 17 dm² ---- CON UN VALOR DE B/.263,191.41 (DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO NOVENTA Y UNO
BALBOAS CON CUARENTA Y UNO) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.263,191.41 (DOSCIENTOS SESENTA Y TRES
MIL CIENTO NOVENTA Y UNO BALBOAS CON CUARENTA Y UNO)    
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: CALLE DE PIEDRA HACIA QUEBRADA LLANA Y VOLCAN, SUR: RIO GARICHE,
ESTE: FOLIO 8170 PROPIEDAD DE NELSON KIESWETTER, S.A., OESTE: RESTO LIBRE DEL FOLIO 4639.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AZULEJOS INTERNATIONAL, S.A.